fiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 109119 Fecha: 11/12/2020
Asiento N° 4521 Compromiso N° 1028 ‘
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN UsD 237.50

LA SUMA DE: [OSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 11 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN. - Liquidaciéné la autorizacién para EL
cumplimiento de servicos institucionales No.276-DOP del 17 de noviembre del
2020, movilizando al personal que realiza trabajos de mantenimiento de la via:
Loma Alta vy las calles de la parrqgouia Chonta Punta por 22 dias a partir del
26/10/2020. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108773

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 2201190343 TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN 237.50 »
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 2317.50
- APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcién —FAACKiAD 7T LUe G Debe Haber
1.5.1.83.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 187.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 7817.50

1.1.1.03.01.001 = BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 7871.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 7817.50
) Z @ %WW) 46033939
Leda. Even Brito Ing. Natalia villalta eXany lLoor " IBco. Central Ecuadc
'20 Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) De Tesoreria Referencia
8O- 12~ (5 - [
11/12/2020 12:38 Pégina 1/1 22 \ZQ‘H)‘!D
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Gobierno Autonomo Descentralizado

s
EIN NAPO Provincial de Napo

7,/ Tendobesmlo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

#

ORDEN DE PAGO N° 109119

FECHA: 11 de diciembre de 2020 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN

TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON ' FABIAN.- Lliquidaciéon de Ila
autorizacién para EL cumplimiento de servicos institucionales No.276-DOP del
17 de noviembre del 2020, movilizando al personal que redliza trabajos de
mantenimiento de la via: Loma Alta y las calles de la parrqouia Chonta
Punta por 22 dias a partir del 26/10/2020. Se descuenta anticipo entregado
con Cp. N. 108773

AUTORIZADO POR:

&
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LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

Prafecturs
NA
COMPROMISO Nro.:

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

PO

Tejiendio Desamolio

1028

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 11/12/2020

TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN-CHOFER

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.276-DOP de fecha

20/10/2020
LUGAR : Loma Alta-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO comrie] WO NO OBSERVACIONES
UMPLE | cumpLe | apLica
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe ‘e . _
1 [inmediato, el isionado y la méxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 276-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe . X
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 276-DOP
delegado, detallando las actividad T
3 :::':::s;:ontrol de actividades diarias (Maq fay vehiculos v No aplica en vehiculos livianos
. N B . informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte v por Ing. Luis Casco-Analista 2-camioneta Chevrolet NO.
con hoja de ruta del vehiculo 62 NEL1063
5 a’::i;‘iz‘;iibn Orden de movilizacion N. 6956, 6980, 7020, 7067 y 7103
JFacturas {s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
6 |nombre y cédula del servidor (a). v Notas de venta N. 619 y 618 del 17/11/2020
7 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 26/10/2020 al 16/11/2020
De fecha 20/11/2020 legalizada por Dr. Luis
. . . . Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
8 Cemﬁcac:ﬂén de asistencia v e [ng. Verdnica Herrera-Sub. De Talento
Humano por 22 dias de jornada continua
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v - Certificados de trabajo firmados por el lefe de
supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias e
trabajados 21 'Valor del viatico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Pr ién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 236.25
_ Suma total del viitico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante ]108773
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

lim o

Paulina Pdez A.

r

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRAT 3
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Prefacturs -

NAPO

Teflendes Desarrplis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO Mo: 1028

Certificacién No: 780
Transaccidén No: 10617
Fecha: 10/12/2020
Proveedor: TAYUPANDA TAYI_JPANDA SAT.OMON FABIAN
Identificacién: Cédula 1500848961
DETALLE :

Pago por la liquidacién de la solicitud de autorizacién para
institucionales No.276-DOP del 17 de noviembre del 2020, para que se traslade a la parroquia
Chonta punta, para realizar trabajos de mantenimiento de la via: Loma Alta y las calles de la
parrgouia Chonta Punta , por una jornada de 22 dias continuos a partir del 26 de octubre del 2020
del sefior TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN, en calidad de Chofer de vehiculo pesado.

cumplimiento de servicos

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 94,181.84
Total => 787.50 94,181.84

. o

-

i Claudia~Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

10/12/2020 14:57

Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

W



780

% NP0 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 276-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 20/10/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

"APELLIDOS - NOMBRES DE LAOEL SERVIDOR .- ‘|- ¢ ' .- PUESTO QUE OCUPA: -

TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON

FAB IAN CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0 EL )

CIUDAD PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUC(IONAL ~ SERVIDOR -
LOMA ALTA, _ PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPD DIRECCION DE OBRAS PU}?LICAS
FECHA SALIDA | -:, .|+, HORASALIDA. .:.| . FECHALLEGADA . "{.. * 'HORALLEGADA .
S (dd-mm-aa) | . (hh:mm) ;;.- C{ddmmaa . © | 7 (hhemm). T
% Lo *zozo OFHo0 —H — 2020 ;e H:se

DESCRIPCION'DE LAS ACTI! VIbADES A EJECUTARSE:.

TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN — CHOFER VEHICULO PESADO CAMIONETA CHEVROLET
NEI-1063 No. 62

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a 6rdenes del sefior Pedro Grefa — Responsable del

frente de trabajo con la finalidad de que transportar combustible y movilice al personal que realizara el mantenimiento de la

via: Loma Alta y calles de la parroquia Chonta Punta.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 26 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - LOMA ALTA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA |, -LO—'ZDZQ—H@O_ /6 ~|-20% }6 H36

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
Pty .
; I -~ ;l Q‘
s I g7 e N AQ G
7 ¢ z"
r-awar‘wﬁ i >
Salomén ‘Payupanda Ing. Mar tza Dheuys: refem"a 5 ('_:;
CHOFER DE HICULO PESADO DIRECTORA DE OBRAS PUBLJ AS ‘( 1= Qa;}
_ (CHOF F,R"CAMIONET& NS <<\ Tejiendo Desairiifs
. FIR<M-A§' : AUTORID b N INRDQ ' 0 su NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Aut;:li:;é/%paa \f Io\’\ N
S G DELE ADO '“ SV i~ menos 72 horas de anticipacién al cumpllmlent% de los servicios mstltut':ytg\%{(\;s,/ 1

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

L = utonce
"'\"u.j;‘-'"i,,,. KDe no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
oD autorizacion quedarén insubsistentes

- jt/‘\ nforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
. j’ 2'4 dlas de cumplido el servicio institucional
J ,l\ Esta pmhlbido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

obllgatorﬁ) c‘bn excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

7 ]
DELEg‘IAl})E ORL A SENORIT Plll‘l]?%igé&l‘ Ai ;debldam\eﬁtejusnf icados porla Maxima Autoridad o su Delegada.
o
<<‘
’.'\,AX"'\ -:{
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Prefectura

>
NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES
17/11/2020 /
276-DOP
DATOS GENERALES -
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN CHOFER DE VEHICULO PESADO
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL

SERVIDOR

LOMA ALTA, PARROQUIA CHONTA PUNTA PRO. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN -CHOFER DE VEHICULO
PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 276-DOP suscrita por Srta. Prefecta, me trasladé en
calidad de Chofer de vehiculo Pesado a la Parroquia Chonta Punta con la finalidad de transportar y
movilizar al personal que mantenimiento de la via Loma Alta y calles de la Cabecera Parroquial,
pernoctando en el sector.
26/10/2020
e Transporte del personal técnico y operadores hacia la Parroquia Chonta Punta para
mantenimiento de la via Loma Alta y calles de la Cabecera Parroquial.

| 27/10/2020

o Transportar del personal al puesto de trabajo

e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
,Alta y calles de la Cabecera Parroquial.

e Retorno del personal al campamento.

28/10/2020 210G
o Transportar del personal al puesto de trabajo —
e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Alta y calles de la Cabecera Parroquial. '
¢ Retorno del personal al campamento.

29/10/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Alta y calles de la Cabecera Parroquial.
¢ Retorno del personal al campamento.

30/10/2020 :
e Transportar del personal al puesto de trabajo

Q[ X33,50 =48}, SO -
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)2V06/11/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Alta y calles de la Cabecera Parroquial.
* Retorno del personal al campamento.
r& 07/11/2020
-1

¢ Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Altay calles de la Cabecera Parroquial.

e Salida al tena a los talleres a ver los repuestos del rodillo.

 Retornando al puesto de trabajo en horas de la tarde.

31/10/2020
o Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Alta y calles de la Cabecera Parroquial.
e Retorno del personal al campamento.

01/11/2020

e Transportar del personal al puesto de trabajo

e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Altay calles de la Cabecera Parroquial.

« Retorno del personal al campamento.

02/11/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo
¢ Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Alta y calles de la Cabecera Parroquial.
¢ Retorno del personal al campamento.

03/11/2020
o Transportar del personal al puesto de trabajo
« Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Altay calles de la Cabecera Parroquial.
+ Salida al tena ver aceite hidraulico para la volqueta.
e Retornando en horas de la tarde al puesto de trabajo.
04/11/2020

e Transportar del personal al puesto de trabajo

s Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Altay calles de la Cabecera Parroquial.

e Retorno del personal al campamento. i R Bl 4

.2
~
L |
<

;4
05/11/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Alta y calles de la Cabecera Parroquial.
e Salida al tena a ver a los mecanicos y retornando en horas de la tarde.

Y
L T

o Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma

Alta y calles de [a Cabecera Parroquial.




A

* Retorno del personal al campamento.

08/11/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Altay calles de la Cabecera Parroquial.
e Retorno del personal al campamento.

709/11/2020

e Transportar del personal al puesto de trabajo

e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Altay calles de la Cabecera Parroquial.

e Retorno del personal al campamento.

% [ 4| 10/11/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Alta y calles de la Cabecera Parroquial.
o Salida al tena a ver a los mecanicos para arreglo de la gallineta.
[ }-11/11/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo
¢ Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Alta y calles de la Cabecera Parroquial.
e Retorno del personal al campamento.
)5 12/11/2020

70

e Transportar del personal al puesto de trabajo

e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Alta y calles de la Cabecera Parroquial.

e Retorno del personal al campamento.

13/11/2020
o Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Alta y calles de la Cabecera Parroquial.
e Retorno del personal al campamento.

14/11/2020 uy\_,u Q‘.Z,‘; 2 ‘;I{sj 7 2 NI
R UL RS A S iy '
» Transportar del personal al puesto de trabajo - ViL
* Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Alta y calles de la Cabecera Parroquial.
* Retorno del personal al campamento.
15/11/2020

e Transportar del personal al puesto de trabajo

¢ Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma
Alta y calles de la Cabecera Parroquial.

e Retorno del personal al campamento.

16/11/2020 9///

e Transportar del personal al puesto de trabajo

* Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de mantenimiento de la via Loma




Altay calles de la Cabecera Parroquial.
e Retorno del personal al campamento.

P <
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 26-10-2020 16-11-2020

HORA hh:mm 07:00 16:36

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA _LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA drohs | Hora | FECHA i hopa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-LOMA ALTA, / /
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIA 26/10/2020 | 07HO0 |/16/11/2020 | 16H36

CHONTA PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriarﬁente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

TAYUPANDA PANDA SALOMON FABIAN

NOMBRE: : ,
HOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberé presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

_—_____FIRMAS DE APROBACION

- lb

Nombre: Ing. Josué Borja Alvarez AN “P

gy
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE EA A

SENORITA PREFECTA

§
Ngmbre‘ Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

\ . TIMBRE- ~ RELOJ-  ACCION |
CIUDAD, Tena
EMPLEADO TAYUPANDA TAYUPANDA SOLOMON FABIAN 1500948961
26/10/20 7:00.~" 9 Entrada
26/10/20 7:24,__/ 1 Entrada
“\ 26110120 17:16 11 Salida
= 26/10/20 17:16 } / 11 Salida
i
- 27/10/20 6:08 11 Entrada
7 ornomoteds 11 ' Salida
T 28 0/206:19 |/ 11 Entrada
. 28/10/20 17:25 / 11 ‘Salida
‘4 2010120620 7 1 ~ Entrada
=1 20710120 17: 53/ 11 Salida
g 30/10/20 6:20 . Qf\f( 11 Entrada
31/1 0/20 6:52 / 11 : | Entrada
31/10/20 17:42 11 _ Salida
" 01/11/20 6:38 / 11 ‘ Entrada
}01/1 120 14:27” 11 Salida
£01/11/20 14:27. / 11 Salida
02/11/20 6:23 / 11 Entrada
02/11/20 16:39 11 Salida
T 0an120626 - 11 Entrada
S 03111720 16:52 11 Entrada
 03/11/20 16:52 11 . Salida
041111205:06 ~ 11 - Entrada
[’O 04/11/20 18:26 / 11 Salida
T 65717 /Eb-g ;12_ ) 11 Entrada
\\ 05/11/20 17:30 /11 Salida
05/11/20 17:30 11 Salida
\ 1 _Loern 1/20 7: 23Yw 1 Entrada
07/11/20 6:15 / 11 Entrada
\“7 07/11/20 18:48 / 11 Salida
07/11/20 18:48 ~ 11 Salida

o e e S—

\\)\ NRIMA1IIN ]R-14 _/ 14 Entrada

1496

W\



No. Registros:

V

51

TIMBRE

08/11/20 15:38_—

09/1 1/206:20

15 09/11/20 17:54 /
’ 10/11/20 5: 05/

‘é 10/11/20 5:05
10/11/20 19:51

. 11/11/20612/
\}/1/11/201829/

12/11/20 5:52

| -:%’1/2/11/20 16:52 /
131120 5:48

/‘ /3/11/20 20:13
1311120 20:13
_ 14/11/20 5:59
(7/014/11/20 16:46 /
15/11/20556 -~
W 15111120 16:36
1611120 5:51

016111720 5:51

~ 16/11/20 16:36

11
11
11

11
11
11
11
11

9

RELOJ

ACCIONL o

Salida
Entrada
Entrada
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada

Salida

\L



Goblernf,’_i_: Autonomo Iescentrahzado

“Parroquial Rural de Chonta Punti - ( ‘Q'{‘)’;’? g‘;
REGISTBO OFIF]AL N° 193 DEL 27 DE OCI‘UBRE DEL 2000 \\ Wi
(&L cambio ex ahorg junios lo loghabemos... 3:3 S5l 5

'~ CERTIFICADO DE TRABAJO

ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de ldentldad N° 1500483415, a

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
peticion verbal del mteresado en debida y legal forma:

1 - CERTIFICO:

| Que: el sefior TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN, con cédula de ciudadania

| No0.1500948961 Chofer de Vehiculo Camioneta CHEVROLET NEI-1063 N° 62, del Gobierno
Provincial de Napo, realizo trabajos de mantenimiento de la via Loma Alta y calles de la

| Cabecera Parroquial de Chonta Punta, perteneciente ala Parroquia Chonta Punta, Canton

| Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 26- 27- 28- 29- 30-

| 31 de Octubre y el 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16 de Noviembre del 2020 por un
lapso de 22 dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de

} su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza
y aprecio de los moradores y autoridades de la parroqma

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo

Chonta Punta,'16'de Noviembre del 2020.

onts ruiig - by u‘mty-{mADM‘ 28&9 2023 ~ 0

. Lic. Wilmar Granja Martinez [ ﬁj/\ Sk
PRESlDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA ;;'n? @ . ’ '
i‘\‘c‘r} Prcfeqr‘lu
‘ 5 T
\\'\‘?@ QTGJ jrfdo Def:‘oﬁ/)u

~ ® Chonta Punta Cabecera Parroquu S O del Rio Napo
- S @ 06 3017 919/ 0959867624
NI o SO - . ' ' ﬂ* juntaparroqu|alchontapunta@yahoo com




Tefiende Dasarollo

i GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
D|RECC|0N DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE

TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de .

Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN-
CHOFER DE VEHICULO PESADO labor6 en la Parroquia Chonta Punta sector
Loma Alta y calles de la cabecera de Chonta Punta, segln solicitud de
autorizacion N° 276-DOP y mediante memorando 052-DOP de fecha 20 de
octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 26 de octubre del presente afio, y ha
laborado con normalidad los dias 26,27,28,29,30,31 de octubre vy
01,02,08,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de noviembre del 2020
cumpllendo de esta manera Ios 22 dias de trabajo como,se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 11 vy la certificacién emltlda por el preS|dente del
GADPRCHP.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a |la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 20 de 2020

??-‘.@%ﬂ :}';:;\ -,
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Prefeciura

NipO

Tejiendo Desarrollo

Ing. Irene Paguay - ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticién verbal del interesado, en debida y legal

forma:

Que, el sefior TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN con CI: 150094896-1;
CHOFER DE VEHICULO PESADO, CAMIONETA CHEVROLET NEI 1063 # 62, labor en una

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tena, Martes 17-de Noviembre de 2020

CERTIFICACION

CERTIFICO:

‘jornada de 22 dias continuos conforme al siguiente detalle:

7

SEMANA DIA FECHA

6 DIAS Lunes a Sdbado 26-27-28<29-30-31 (Octubre del 2020)

1 DIA Domingo _~701 (Noviembre del 2020)

7 DIAS Lunes a Domingo 702-03-04-05-06-07-08 (Noviembre del
2020)

7 DIAS Lunes a Domingo /09-10-11-12-13-14-15 (Noviembre del
2020)

1 DiA Lunes _16 (Noviembre del 2020)

TOTAL: 22 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Trasladar al personal hacia el sector para realizar los trabajos de mantenimiento de las
vias en las Comunidades: Loma Alta y calles de la cabecera parroquial de Chonta Punta

perteneciente a la parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer

uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente, ,/.':,/'éc\ﬁ\ L Dg /k

Ing. Irang

dguay N ' &8
ANALIST e

L. O
3 DE INFRAESTRUCTURA CIVHEZ€Ceion 0



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Prefectura

NAPO CERTIFICACION

Tejiendo Desarrollo

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento de la via Loma Alta y calles
de la Cabecera Parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON 'FABIAN, trabajador del GADP Napo,

de acuerdo al memorando N° 052-DOP se encontrd laborando 22 dias en mantenimiento
de la via Loma Alta y calles de la Cabecera Parroquial, Cantén Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portétil nimero 11, tiene
defectos en la bateria solo funciona conectado a la energia; p&r‘tal/motivo ng sé
marcé las siguientes fechas por falta de energl'a' eléctrica: 307de octubre y 06 de

noviembre del 2020 Ia hora salida. '

2. lLabore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 17 Noviembre del 2020

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

b
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejenda Desamollo Tena - Napo — Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
_'DA'ITOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
' i TRANSPORTE Y MAQUINARIA. '
FECHA: 18- 11-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinarié, se realiza la revisién en el sistema de rastreo satelital de los. vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacién durante el tiempo
.que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 052-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Pﬁblicaé, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
los trabajos a realizarse : REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA VIA LOMA ALTA Y
CALLES DE LA CAVECERA PARROQUIAL DE CHONTAPUNTA PARROQUIA
'CHONTAPUNTA CANTON TENA. ‘

El inicio de los trabajos es del 26 de octubre hasta el 16 de septiembre del 2020 una jornada
de 22 dias. |

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

¢ La revisién del recorrido y lugar de trabajo, se realiz visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se ge‘ner(’) lo reportes desde el dia lunes 26 de octubre del 2020
hasta el dia lunes 16 de noviembre del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

CAMIONETA CHEVROLET N° 62 PLACA NEI- 1063
SR. TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN

\e



H

ORDEN DE MOVILIZACION No. 6956
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

1560000180001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-10-26 Hora 07:00 Hasta 2020-10-30 Hora 20:00
Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE

MAQUINARIA PESADA Y COMBUSTIBLE, A REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA VIALOMAALTA Y
CALLES DE LA CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA, CANTON TENA.

No.Qcupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-10-26 No. Comunicacion MEMORANDO No. 052-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino  TENA - CHONTA PUNTA *

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres

TAYUPANDA SALOMON FABIAN Cargo CHOFER DE VEHICULO PESADO

Numero de Cédula / Pasaporte 1500948961 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  NEI1063 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX

Color

PLATA Namero Matricula A3612925

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

GADPN

Realizado Por 1600557903
Fecha de Emisién  2020-10-26 08:48
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ORDEN DE MOVILIZACION N 080
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados ©. 6
* ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
.Fecha de Vigencia Desde 2020-10-31 Hora 07:00 Hasta 2020-11-04 Hora 20:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA Y COMBUSTIBLE, A REALIZAR EL. MANTENIMIENTO DE LA VIA LOMA ALTA Y
CALLES DE LA CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA, CANTON TENA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-10-30 . No. Comunicacion MEMORANDO No. 052-DOP
Lugar Origen 'NAPO - TENA

RTT O "7} | Lugar Destino  TENA - CHONTA PUNTA ‘

EN

"2l | Kilometraje liicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres. . . -:TAY‘U‘PANDA_SALOMON FABIAN Cargo CHOFER DE VEHICULO PESADO

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500948961 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1063 Marca I__Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
Color . PLATA Nﬁméyo Matricula A3612925

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARiTZA LICUY TAPUY

.. Realizado Por * 1500557903
Fecha de Emisién - 2020-10-30 09:34

na,




ORDEN DE MOVILIZACION No. 7020
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-11-05 ‘Hora 07:00 Hasta 2020-11-09 Hora 20:00
Motivo CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA Y COMBUSTIBLE, A REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA SELVA
AMAZONICA Y CALLES DE LA CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA, CANTON TENA.
No. Ocupantes 5
AUTORIZACION
Fecha 2020-11-04 No. Comunicacién MEMORANDO No. 2033-2020-
DOP
Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA
Kilometraje Inicio ‘ Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A
Nombres TAYUPANDA SALOMON FABIAN Cargo CHOFER DE VEHICULO PESADO
Numero de Cédula/ Pasaporte 1500948961 Tipo de Licencia E
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Nﬁméro de Placa NEI1063 ) Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
Color PLATA Namero Matricula A3612925
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY . Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN
Realizado Por 1500557903 - %
Fecha de Emisi6n  2020-11-04 10:28 ,;}«'»1
i
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 7067
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA : / /
Fecha de Vigencia Desde 2020-11-10""Hora 07:00 Hasta 2020-11-13 /Hora  20:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA Y COMBUSTIBLE, A REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA SELVA
AMAZONICA Y CALLES DE LA CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA, CANTON TENA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-11-09 No. Comunicacién MEMORANDO No. 052-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres TAYUPANDA SALOMON FABIAN Cargo CHOFER DE VEHICULO PESADOQ

Ndmero de Cédula / Pasaporte 1500948961 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1063 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
Color PLATA Namero Matricula A3612925

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN ’

RealizadoPor 1500557903 _ SO

_,
N

Fecha de Emisién  2020-11-09 11:05 -y ;"‘, N




ORDEN DE MOVILIZACION . No. 7103
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-11-14 Hora 07:00 Hasta 2020-11-16 Hora 20:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA Y COMBUSTIBLE, A REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA SELVA
AMAZONICA, Y DE AGUASANTA - AGUA SANTA - YURALPA IZQUIERDA - SANTA ESTEFANIA -
BELLAVISTA BAJA - BELLAVISTA ALTA Y CALLES DE LA CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA
PUNTA, CANTON TENA.

No.Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-11-13 No. Comunicacién MEMORANDO No. 052-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres TAYUPANDA SALOMON FABIAN Cargo CHOFER DE VEHICULO PESADO

Numero de Cédula/ Pasaporte 1500948961 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NE[1063 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
Color PLATA Namero Matricula A3612925

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisi6n 2020-11-13 10:51

15



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon ’ Page 1 of

Hora: 12:51:10

‘; BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2020
;
)

w7~ Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16033939

| Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010
: al # Cta # ‘ # T. Fec Proc } .

Nom.Ins.Financier. Ben. |IMonto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado |

BANCO PICHINCHA QUINONEZ HIDALGO 22-12-2020 :
JcA. : 6032100500|] 125.00||° - 1563|{ 1500894793{\WILLIAN SALOM 2 17:45:48 - ACREDITADA

JIBANCO PICHINCHA RON MOSCOSO 22-12-2020)

C.A. 5048956500]] 200.00 1563|] 150064677 1{|JARLEY OSWALDO 2 17:45:48 ACREDITADA

AYUPANDA

BANCO PICHINCHA AYUPANDA SALOMON 22-12-2020|

C.A. 2201190343|| 237.50 1563)| 1500948861}|FA 2 17:45:48 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y CERDA AGUINDA LUIS 22-12-2020

CREDITO TENA LTDA. 9672|| 237.50 1563|| 1500485352}|LEONARDO 2 17:08:35 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y CERDA VARGAS 22-12-2020)

CREDITO TENA LTDA. 30734|| 237.50 1563|| 1500456528|[ROBERTO ANIBAL 2 17:08:35 ACREDITADA

JlcooP. AHORRO Y

CREDITO 29 DE RMIJOS VACASELA 22-12-2020 ,

OCTUBRE 4500920849| 237.50(f 1563|| 1500564370[GUIME HOLMER 2 17:16:44 ACREDITADA

i Total: ||_1,275.00|[Reg.:6]| |

CAbrds

£

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16033939&fec_inicio=2020-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 23/12/20



